Директору ЧОУ «Перфект-гимназия»
Ижко О.Д.
От_________________________
Дом.адрес:_______________________________
Тел ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мою дочь, учащуюся __________  класса  ________________________   ___________________ года рождения, на обучение  по дополнительной общеразвивающей образовательной программе «Онлайн-лагерь».
	«1» июня 2020 года
	________________________________________________
	(Подпись)

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами  ЧОУ «Перфект-гимназия» ознакомлен(а).
	«1» июня 2020 года   _________________________________________________________________ (Подпись)

Даю согласие  ЧОУ «Перфект-гимназия»  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ____________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания .
	«1» июня 2020 года
	_______________________________________  (Подпись)